
2024 年 10 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアクラブ会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

 

明日を語る会 

代表幹事 樋口 雄 

代表幹事 有川勝紀 

 

「明日を語る会」からのご案内 

 

謹啓 清秋の候、皆さま方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、先日開催いたしました「明日を語る会」役員会に於きまして、10 月 27 日に行われる第 50 回衆

議院選挙において立候補を表明されている松本剛明先輩、住吉寛紀君を推薦し支援することを決定いた

しましたのでご報告申し上げます。 

 つきましては、シニアメンバー並びに現役会員の皆さま方に強力なご支援を賜り、我々有志の代表と

して、また、青年会議所運動のより一層の躍進のためにも、是非、お二人を国政へと送り出したいと存

じます。本来ならば、多くのメンバーの方々にお集まりいただき決起を高めたいところではございます

が、なにぶん公示日から選挙日までの時間が短く、両候補者とのスケジュール調整が困難であったため、

今回は、書面でのご報告とさせていただきます。 

是非とも、各氏にご激励を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

※お問い合わせ連絡先 

会計書記 岩見和磨  

メールアドレス：k.iwami@si-lo.jp 


